VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1686/VPCP-KTN
V/v Nghị định quy định chi tiết việc bảo đảm về nhà ở đối với sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam
	Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2011

Kính gửi: Bộ Quốc phòng

Xét đề nghị của Bộ Quốc phòng tại Tờ trình số 6918/TTr-BQP ngày 17 tháng 11 năm 2010, ý kiến thẩm định của Bộ Tư pháp tại công văn số 3727/BTP-PLHSHC ngày 20 tháng 10 năm 2010 và ý kiến các Bộ, cơ quan liên quan về việc ban hành Nghị định quy định chi tiết việc bảo đảm về nhà ở đối với sĩ quan Quân đội nhân dân Việt Nam, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Quốc phòng tiếp thu ý kiến thẩm định của Bộ Tư pháp và góp ý của các Bộ, cơ quan liên quan, hoàn thiện dự thảo Nghị định nêu trên, báo cáo Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Quốc phòng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài nguyên và Môi trường;
- VPCP: BTCN, các Phó Chủ nhiệm; Các Vụ: PL, KTTH, NC;
- Lưu: VT, KTN (5b) Quỳnh.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý